
 
 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823 216413 – C.F. 80100690611 
 

 
 

 

  
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge n. 124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO  il D.M. n. 123 del 27/03/2000 concernente regolamento recante norme sulle 

modalità di integrazione e aggiornamento delle graduatorie permanenti previste 

dagli articoli 1,2,6, e 11 della legge 3 maggio 1999 n. 124; 

VISTO  il decreto-legge 3 luglio 2001 n. 255 convertito, con modificazioni, dalla legge n. 

333/2001 recante disposizioni urgenti per assicurare l’ordinato avvio dell’anno 

scolastico 2001-2002; 

VISTA   la Legge n. 143  del 4/06/2004 ed, in particolare, l’art. 1 “Disposizioni in materia 

di graduatorie permanenti”; 

VISTA   la legge n. 296 del 27/12/2006 e, in particolare, l’art 1 comma 605 lettera c) che 

ha trasformato le graduatorie permanenti di cui all’art. 1 del decreto-legge 7 aprile 

2004 n. 97 convertito, con modificazioni, dalla legge 4 giugno 2004 n. 143, in 

graduatorie ad esaurimento; 

VISTO il D.M. n. 42/2009 di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del 

Personale docente  ed educativo valide per il biennio 2009/2011; 

VISTA  la sentenza n. 960/2016 R.G. n. 26553/2014 con la quale il Giudice del Tribunale  

di Napoli sezione Lavoro in accoglimento del ricorso prodotto dalla docente  DI 

GIROLAMO CHIARA nata il 11/06/1974 a Napoli, rappresentata e difesa dallo 

Studio Legale Avv.to Michele Romaniello, dispone il reinserimento nelle 

graduatorie ad esaurimento rispettivamente per la scuola secondaria di I grado per 

il triennio 2014/2017 classi di concorso A028 con decorrenza 01/09/2004; 

VISTA           la graduatoria definitiva provinciale permanente ad esaurimento del personale docente 

                      ed educativo pubblicata il  02/08/2016; 

VISTO  il proprio provvedimento prot. 2400 del 3/03/2017 con il quale quest’Ufficio  in 

esecuzione della sentenza n. 960/2016 RG 26553/2014 ha provveduto al 

reinserimento della docente DI GIROLAMO CHIARA – nata il 11/06/1974 a 

Napoli; 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0011017.10-08-2017



 
 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823 216413 – C.F. 80100690611 
 

 
 

 

  
 

VERIFICATO che nel predetto decreto prot. 2400/2017 per mero errore è stata attribuita la 

specializzazione PA non spettante; 

RITENUTO  di dover rettificare il proprio decreto n. 2400 del 3/03/2017; 

 

D I S P O N E 

 

per le motivazioni espresse in premessa che il decreto n. 2400 del 3/03/2017 è annullato e 

sostituito con il presente. Pertanto in esecuzione della sentenza n. 960/2016 si dispone il 

reinserimento della docente DI GIROLAMO CHIARA, nata l’11/06/1974 (NA) nella 

graduatoria ad esaurimento valida per il triennio 2014/2017 – classe di concorso A001 ex 

A028: 

 

Cognome: DI GIROLAMO  nome: CHIARA   nato a: NA  il: 11/06/1974  
 
Classe di concorso: A001 ex A028 - 3^ fascia - p.pregr.: //; p.abil.: 16,00; p.serv.: //; p.tit.: //; 
spec. //;  pref. //;  figli //; Ris.: //; SI supplenze; anno di inserimento 2004; Totale punti : 16,00. 

 
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 
amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 
 
 
                IL DIRIGENTE 
              Vincenzo ROMANO 
                                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                                 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
                  
 
 

Alla docente Di Girolamo Chiara  
c/o Studio Legale Avv. Michele Romaniello 
via E. De Nicola n. 4 – Sant’Antimo (NA) 
michele.romaniello@avvocatismcv.it  
 

 
Ai  Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado LORO SEDI 
Agli Uffici Scolastici Territoriali               LORO SEDI 
Al Sito WEB                                 SEDE  

 


		2017-08-10T12:25:50+0000
	ROMANO VINCENZO




